Husqvarna Trennschleifer K 970 Ø400mm - max. 155 mm Schnitttiefe
1.199,90 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produkt-Highlights:
• Optimale Kurbeldrehzahl
• Bedienerfreundlicher Bohrständerfuß
• Überlastungsschutz
• Einfach Transport
Produktinformationen:
Husqvarna Trennschleifer K970 400 mm
4,8 kW - 20mm/1"
Robust, zuverlässig, leicht und kraftvoll, der K 970
Trennschleifer ist immer einsatzbereit. Die perfekte Wahl, wenn
Sie einen Trennschleifer benötigen, dem auch unter schwierigsten
Bedingungen Kraftstoff- und Wetterschwankungen nichts
ausmachen. Zusammen mit dem KV 970 Führungswagen (separat
erhältlich) auch für Einsätze im Straßenbau ideal geeignet.
Weitere Eigenschaften
    - Ganz einfach die richtige Riemenspannung einstellen
    - Lange Wartungsintervalle
    - Leichter als zuvor
    - Mit unterschiedlichen Trennscheibenbuchsen kompatibel
    - Geringerer Verschleiß
    - Effiziente Leistung
    - Anti-Vibrationssystem
    - Drehbarer Trennarm
    - Robust und zuverlässig
    - Weniger Schlammbildung, geringerer Wasserbedarf
    - Leicht und kraftvoll
    - Wartungsfreier Luftfilter
    - Sanfter Trennscheibenstopp
    - Trennen dicht an Wänden und Fußböden
    - DuraStarter TM
    - SmartCarb TM
    - Einfach zu starten
    - Magnesium Trennscheibenschutz
    - Einfach verstellbarer Trennscheibenschutz
    - Hohe Leistung bei geringerem Kraftstoffverbrauch
    - Wartungsfreier Starter
    - Aktive Luftfiltration TM
    - Poly-V-Keilriemen
    - Nasstrennschleifsatz
Technische Daten:
Antriebsart: Benzin
Ausgangsleistung: 4,8 kW
Max. Schnitttiefe: 155 mm
Max. Trennscheibendurchmesser: 400 mm
Motor
Ausgangsleistung: 4,8 kW
Zylinder: 1
Anzahl Takte: 2-Takt-Motor
Abgasemissionen (CO2 EU V): 736 g/kWh
Antriebsart: Benzin
Schneidausrüstung
Max. Schnitttiefe: 155 mm
Max. Trennscheibendurchmesser: 400 mm
Aufnahme Durchmesser: 25,4/20 mm
Max. Trennscheibenstärke: 5 mm
Geschwindigkeit max.: 90 m/s
Kühlmittel: Nass
Abmessungen
Produktlänge: 688 mm
Produktbreite: 214 mm
Produkthöhe: 481 mm
Gewicht: 11,6 kg
Geräuschemissionen
Schallleistungspegel, LWA: 115 dB(A)
Schalldruckpegel am Ohr der Bedienperson:
104 dB(A)
Vibrationen
Vibrationen, linker Griff: 3,5 m/s2
Vibrationen, rechter Griff: 4 m/s2
Lieferumfang
1x Husqvarna K 970
1x Diamantscheibe TACTI-CUT S50 PLUS
Ø400 mm (5798156-30)
Artikelnummer: HUS967348101 Stand: 14.05.2024 - 15:30:11 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!